al Pleno del Congreso, previa iniciativa del Ejecutivo estatal. 

Además, remite el oficio donde la Comisión de Trabajo, Previsión y 

Seguridad Social de ese órgano legislativo, informó que ya se aprobó el 
Dictamen del Decreto que declara la invalidez parcial del diverso dos mil 
ciento cincuenta y ocho (2158) materia de esta controversia 
constitucional, el cual se envió a la Secretaría de Servicios Legislativos y 
Parlamentarios del Congreso para que se someta a la consideración del 

Pleno de ese órgano legislativo demandado. 

Domicilio.  
El Poder Ejecutivo del Estado de Morelos señala nuevo domicilio